

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 140/2020      Licitação: 19/2020 - PE      Data da Homologação: 05/08/2020</b> <b>Fornecedor: 993870 - MAURICIO TOZZO FROZZA 06083984971</b>									
48	1-1-02502	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	DTOOLS AÇO RÁPIDO	UN	500,000	0,0000	3,3000	1.650,00	Venceu
49	1-1-08262	BROCA AÇO RAPIDO 8MM	DTOOLS AÇO RAPIDO	UN	500,000	0,0000	5,4000	2.700,00	Venceu
50	1-1-14851	BROCA AÇO RAPIDO 10 MM	DTOOLS AÇO RAPIDO	PÇ	300,000	0,0000	7,6000	2.280,00	Venceu
51	1-1-43067	BROCA AÇO RAPIDO 12,5	DTOOLS AÇO RAPIDO	UN	300,000	0,0000	11,1000	3.330,00	Venceu
52	1-1-45630	JOGO DE CHAVE DE BROCA (05 ITENS), FINALIDADE: CONCRETO E FERRO, BITOLAS: 6mm/8mm/10mm/12mm/16mm.	DTOOLS KIT 5 ITENS	JG	4,000	0,0000	60,0000	240,00	Venceu
78	1-1-03495	VEDA ROSCA 18 X 25 MM	PISAFIX 25MM	UN	50,000	0,0000	3,9000	195,00	Venceu
99	1-1-45555	CHUVEIRO BRANCO, MULTITEMPERATURA, 220 VOLTS, PRESSÃO MÍNIMA 2M.C.A E MÁXIMA 40 M.C.A., TEMPERATURA MÁXIMA 50°, POTÊNCIA 5500 WATTS, SISTEMA DE AQUECIMENTO POR RESISTÊNCIA ELÉTRICA, ACOMPANHA MANGUEIRA FLEXÍVEL E DUCHA MANUAL.	SINTEX 3T	UN	70,000	0,0000	24,7000	1.729,00	Venceu
100	1-1-45556	TORNEIRA ELÉTRICA DE PAREDE, POTÊNCIA MÍNIMA 4500W, COR BRANCA, BICA ALTA	SINTEX 3T	UN	25,000	0,0000	74,4000	1.860,00	Venceu
101	1-1-45573	TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA, BRANCA, EM PLÁSTICO, 1158X1/2X15CM	HERC PLASTICO	UN	40,000	0,0000	2,8000	112,00	Venceu
102	1-1-45667	TORNEIRA DE MESA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO - GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO	RAINHA METAL	UN	20,000	0,0000	54,2500	1.085,00	Venceu
103	1-1-45561	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO	CIPLA PLASTICO	UN	50,000	0,0000	14,2000	710,00	Venceu
104	1-1-45562	CAIXA DE DESCARGA TIPO CORDINHA, NA COR BRANCA, 6 LITROS	CIPLA BRANCA	UN	80,000	0,0000	16,6000	1.328,00	Venceu
105	1-1-43069	SIFÃO FLEXIVEL 60 CM.	CENSI 60CM	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
106	1-1-42485	SIFÃO 70 CM	CENSI 70CM	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
107	1-1-45563	SIFÃO SANFONADO 80CM	CENSI 80CM	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
108	1-1-45565	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 40CM	CIPLA 40CM	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
109	1-1-45566	FLEXÍVEL PARA VASO SANITÁRIO 60CM	CIPLA 60CM	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
110	1-1-27348	PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO 10 MM	RAINHA 10MM	UN	40,000	0,0000	1,5000	60,00	Venceu
111	1-1-23834	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO	PISAFIX VASO	UN	20,000	0,0000	9,4000	188,00	Venceu
112	1-1-45627	JOELHO PVC 100MM	MULTILIT 100MM	UN	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Venceu
113	1-1-45567	JOELHO COM ROSCA 25MM 1/2	MULTILIT 25MM	UN	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
114	1-1-23823	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	MULTILIT 25MM	UN	50,000	0,0000	0,3000	15,00	Venceu
115	1-1-35137	JOELHO 20 COM ROSCA	MULTILIT 20MM	UN	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
116	1-1-32723	JOELHO 20MM	MULTILIT 20MM	UN	50,000	0,0000	0,3000	15,00	Venceu
117	1-1-46240	JOELHO 25MM COM ROSCA PARA ÁGUA	MULTILIT 25MM	UN	50,000	0,0000	1,0000	50,00	Venceu
118	1-1-47398	JOELHO 90° 100MM	MULTILIT 100MM	UN	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 140/2020      Licitação: 19/2020 - PE      Data da Homologação: 05/08/2020</b> <b>Fornecedor: 993870 - MAURICIO TOZZO FROZZA 06083984971</b>									
119	1-1-07615	JOELHO 100MM 45G	MULTILIT 100MM	UN	50,000	0,0000	3,1000	155,00	Venceu
120	1-1-22257	JOELHO 90° 75MM	MULTILIT 75MM	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
121	1-1-10828	JOELHO 45° 75mm	MULTILIT 75MM	UN	50,000	0,0000	2,7000	135,00	Venceu
122	1-1-45633	LUVA 150MM PVC	MULTILIT 150MM	UN	40,000	0,0000	9,4000	376,00	Venceu
123	1-1-09617	LUVA DE CORRER 150 MM	MULTILIT 150MM	UN	30,000	0,0000	15,8000	474,00	Venceu
124	1-1-07614	LUVA 100MM	MULTILIT 100MM	UN	50,000	0,0000	1,9000	95,00	Venceu
125	1-1-18183	LUVA 75 MM	MULTILIT 75MM	UN	40,000	0,0000	1,9000	76,00	Venceu
126	1-1-06008	LUVA 40MM ESGOTO	MULTILIT 40MM	UN	40,000	0,0000	0,5000	20,00	Venceu
127	1-1-09317	LUVA DE CORRER 25MM	MULTILIT 25MM	UN	50,000	0,0000	4,6000	230,00	Venceu
128	1-1-18184	LUVA DE CORRER 40 MM	MULTILIT 40MM	UN	40,000	0,0000	5,9000	236,00	Venceu
129	1-1-35139	LUVA DE CORRER DE 20 PARA ÁGUA	MULTILIT 20MM	UN	40,000	0,0000	3,8000	152,00	Venceu
130	1-1-27681	BARRA DE CANO 100 MM	MULTILIT 100MM	M	100,000	0,0000	27,7000	2.770,00	Venceu
131	1-1-46244	BARRA DE CANO DE 75MM	MULTILIT 75MM	UN	50,000	0,0000	26,1000	1.305,00	Venceu
132	1-1-45623	CURVA PVC 100MM	MULTILIT 100MM	UN	30,000	0,0000	13,4000	402,00	Venceu
133	1-1-18966	REDUÇÃO 25 X 20	MULTILIT REDUCAO	UN	30,000	0,0000	0,3000	9,00	Venceu
134	1-1-32728	REUÇAO 32 X 25MM	MULTILIT REDUCAO	UN	30,000	0,0000	0,5000	15,00	Venceu
135	1-1-18193	REDUÇÃO 40X25	MULTILIT REDUCAO	UN	30,000	0,0000	1,5000	45,00	Venceu
136	1-1-08713	REDUÇÃO 40X32	MULTILIT REDUCAO	UN	30,000	0,0000	1,1000	33,00	Venceu
137	1-1-47399	T 20MM	MULTILIT 20MM	UN	30,000	0,0000	0,4000	12,00	Venceu
138	1-1-23994	T 25 MM - ÁGUA FRIA	MULTILIT 25MM	UN	50,000	0,0000	0,5000	25,00	Venceu
139	1-1-24010	T 40 MM ESGOTO	MULTILIT 40MM	UN	50,000	0,0000	1,2000	60,00	Venceu
140	1-1-02156	T DE 100M	MULTILIT 100MM	UN	50,000	0,0000	3,5000	175,00	Venceu
141	1-1-45568	REGISTRO BORBOLETA SOLDÁVEL 25MM	MULTILIT BORBOLETA	UN	30,000	0,0000	3,8000	114,00	Venceu
143	1-1-45571	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM, PRETA, EM PLÁSTICO, COM BICO PARA MANGUEIRA, BITOLA 1/2"	HERC PLASTICO	UN	50,000	0,0000	1,4000	70,00	Venceu

## MUNICIPIO DE XANXERE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 140/2020</b>									
<b>Licitação: 19/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 05/08/2020</b>									
<b>Fornecedor: 993870 - MAURICIO TOZZO FROZZA 06083984971</b>									
144	1-1-45572	TORNEIRA DE PAREDE PARA JARDIM COM BICO DE METAL	RAINHA METAL	UN	30,000	0,0000	14,8000	444,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>3.669,000</b>			<b>26.200,00</b>	

Xanxerê, 7 de Agosto de 2020.